*

PREFEITURA MUNICIPAL DE

DOM PEDRO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO SE1IA 1.E

CNPJ: 06.074.71210001-31
DOM PEDRO - MA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

,

A Secretária Municipal de Educação de Dom Pedro no uso de suas atribuições e
após examinar minuciosamente a documentação relativa ao Pregão Presencial no.
00712021-SRP, processado com o objeto:

Locação futura de veículo(s) para atender as necessidades das diversas
secretarias da administração municipal de Dom Pedro/MA.

RESOLVE:

Concordar com o parecer da Comissão Permanente de Licitação exposto em
relatório/julgamento, adjudicar e homologar o referido resultado do lote: Lote n°. 03 - itens 11
a 14, em favor da Empresa: LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI, por apresentar menor
preço por itens.

Dom Pedro/MA, 28 de abril de 2021.

~Ç 	, ~ G'v LQIA  zVDrtL
FRANCISCO GUTHYERRES LEMOS SAMPAIO

Secretário Municipal de Educação

Praça Teixeira de Freitas n°. 72, Centro, CEP: 65765-000-Dom Pedro (MA)